Quid de p̄fessore q̄ nō intelligit penitentē. Ibidem.

An penitēs teneat iterare penitentiā ei iniunctāz i p̄cto mor

tali factā in toto vel in pte. et an dicta p̄nia taliter facta ei valeat in foro militantis ecclesie. §. septimus Fo. xxix

Remedium tutius siue consilium dandum penitenti q̄līter p̄ficere debeat penitentiā sibi iniunctam. ⁊ que penitētia debeat sibi dari securior. Folio. xxxi.

De relatione confessionis. §. octauus. Ibidem.

P̄nia confessoris confessionem reuelantis. Fo. xxxij.

Qui teneant ad sigillū p̄fessionis. §. nonus. Fo. xxxiiij

Ad que se extendat sigillū cōfessionis. §. si. Ibidem.

Quid fiendū quando cōfessor indiget consilio sup aliqđ casu. Fo. xxxv.

Finiunt. §. tertie ptis et p̄sequens tractatus iste d̄ cōfessore.

Incipiunt ex cōmunicaciones sedi aplice reseruate tam a iure q̄ p̄ p̄celsum siue per extranagantes breuiter recollecte per ordinē deinde sequuntur ex cōdicaciones reseruate episcopis vniuscuiusq̄ dyoceph. Fo. xxxv.